CAMARA MUNICIPAL DE TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Tietê, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, com o apoio técnico da CONSCAM

Assessoria e Consultoria, RETIFICA e HOMOLOGA a classificação com as notas das

provas do concurso público nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tietê, 08 de março de 2019.

José Geraldo Fabri

Presidente da Câmara

Praça Dr. Elias Garcia, nº 112, Centro | CEP 18530-000 - Tietê - SP

Fone: (15) 3285-9500

Cargo Procurador Jurídico

Lista de Classificação Final

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Discursiva Nota final

1º 0121437

LETICIA APARECIDA ALVES LIMA

448430617

10/03/1989

76,667

1,000

6,250

83,917

2º 0123181 YASMIM SECCHIERO 37693525X 22/01/1994 65,000 0,000 4,750 69,750

3º 0135710 EDNEI JOSÉ DE ALMEIDA 230959982 13/02/1967 66,667 1,000 2,000 69,667

4º 0121646 CAMILA MARIA FOLTRAN LOPES 32402406X 25/03/1981 60,000 1,000 6,000 67,000

5º 0128926 GABRIELA ARAUJO SANDRONI 439664238 08/10/1984 61,667 1,000 3,500 66,167

6º 0134445 ANDREA CAROLINE PADOVAN
RODRIGUES

409840300 04/07/1985 61,667 1,000 3,250 65,917

7º 0121466 RENATO PAES DE CAMARGO 25527774 26/06/1972 60,000 1,000 3,250 64,250

8º 0121689 PAOLA RENATA PINHEIRO FAILLA 324436130 01/07/1983 60,000 0,000 3,000 63,000

9º 0121483 MÁRCIA REGINA OTA 22092175 28/12/1972 56,667 0,000 4,000 60,667

10º 0121428 MARIA INÊS BALTIERI DA SILVA 108397269 20/11/1959 58,333 0,000 1,000 59,333

Qtd. Candidatos: 10

Total Candidatos: 10

	ESTADO DE SÃO PAULO